UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAIBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS SOCIAIS E AGRÁRIAS

COLÉGIO AGRÍCOLA “VIDAL DE NEGREIROS”

ATUALIZADO EM 11 DE DEZEMBRO DE 2017

A comissão de avaliação do EDITAL Nº 06/2017 INSTITUCIONAL DE

EXTENSÃO/CAVN/CCHSA/UFPB no uso de suas atribuições, torna pública a seguinte retificação ao Edital

supracitado, cuja alteração está a seguir elencada:

RESULTADO PARCIAL PARA QUADRO DE REVERSA – PROFESSOR EXTERNO – RELAÇÃO 2

ONDE SE LÊ:

8 Assistente Financeiro - Sapé -

 Rodolfo Martins dos Santos  Deferida

 Lidiane Aline da Silva Venceslau Deferida

LEIA-SE:

8 Assistente Financeiro - Sapé -

 Rodolfo Martins dos Santos  Deferida

 Lidiane Aline da Silva Venceslau Deferida

 João Helvis Rodrigues de Freitas Deferida

ONDE SE LÊ:

37 Assistente de Secretaria Escolar - Sapé

 Marilene Barbosa da Silva  Deferida

 Ana Maria Ferreira Gomes  Deferida

 Maria do Livramento de Morais Freitas Deferida

 Cassia Maria de Souza Gonçala Deferida

 João Helvis Rodirgues de Freitas  Deferida

 Lidiane Aline da Silva Venceslau Deferida

LEIA-SE:

37 Assistente de Secretaria Escolar - Sapé

 Marilene Barbosa da Silva  Deferida

 Ana Maria Ferreira Gomes  Deferida

 Maria do Livramento de Morais Freitas Deferida

 Cassia Maria de Souza Gonçala Deferida

 Lidiane Aline da Silva Venceslau Deferida

ONDE SE LÊ:

RESULTADO PARCIAL PARA QUADRO DE REVERSA – PROFESSOR EXTERNO – RELAÇÃO 2

8 Assistente Financeiro – Sapé -

 Rodolfo Martins dos Santos  31,00

 Lidiane Aline da Silva Venceslau 10,00

LEIA-SE:

8 Assistente Financeiro - Sapé -

 Rodolfo Martins dos Santos  31,00

 João Helvis Rodrigues de Freitas 27,00

 Lidiane Aline da Silva Venceslau 10,00

ONDE SE LÊ:

37 Assistente de Secretaria Escolar - Sapé

 Marilene Barbosa da Silva  46,00

 Ana Maria Ferreira Gomes  45,00

 Maria do Livramento de Morais Freitas 43,00

 Cassia Maria de Souza Gonçala 35,00

 João Helvis Rodirgues de Freitas  27,00

 Lidiane Aline da Silva Venceslau 10,00

LEIA-SE:

37 Assistente de Secretaria Escolar - Sapé

 Marilene Barbosa da Silva  46,00

 Ana Maria Ferreira Gomes  45,00

 Maria do Livramento de Morais Freitas 43,00

 Cassia Maria de Souza Gonçala 35,00

 Lidiane Aline da Silva Venceslau 10,00

Bananeiras-PB, 11 de dezembro de 2017.

Comissão de Avaliação